

# Lucketorp Konsult AB

559344-0638

Årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Arne Marcus Karlsson, Verkställande direktör  
2024-03-01

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Julita i Katrineholms Kommun och bedriver konsultverksamhet inom elteknik – främst inriktat på berednings- och projekteringsuppdrag inom elkraft.

### Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-11-02 - 2022-12-31
Nettoomsättning	697 369	358 501
Resultat efter finansiella poster	42 713	158 655
Soliditet (%)	56	57

Under 2023 har verksamheten haft full sysselsättning, till skillnad från föregående räkenskapsår. Därav har företagets omsättning ökat markant.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	125 974	150 974
Balanseras i ny räkning		125 974	-125 974	0
Årets resultat			34 097	34 097
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>125 974</b>	<b>34 097</b>	<b>185 071</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	125 974
Årets resultat	34 097
<b>Summa</b>	<b>160 071</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	160 071
<b>Summa</b>	<b>160 071</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-11-02 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		697 369	358 501
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>697 369</b>	<b>358 501</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-19 845	-37 062
Personalkostnader	2	-636 701	-162 829
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-656 546</b>	<b>-199 891</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>40 823</b>	<b>158 610</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 890	45
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 890</b>	<b>45</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>42 713</b>	<b>158 655</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>42 713</b>	<b>158 655</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 616	-32 681
<b>Årets resultat</b>		<b>34 097</b>	<b>125 974</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		166 876	189 301
Övriga fordringar		57 192	1
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>224 068</b>	<b>189 302</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		108 568	77 020
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>108 568</b>	<b>77 020</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>332 636</b>	<b>266 322</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>332 636</b>	<b>266 322</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		125 974	0
Årets resultat		34 097	125 974
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>160 071</b>	<b>125 974</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>185 071</b>	<b>150 974</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		41 297	32 681
Övriga skulder		106 268	82 667
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>147 565</b>	<b>115 348</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>332 636</b>	<b>266 322</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Lucketorp Konsult AB, 559344-0638  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Julita

Arne Marcus Karlsson  
Arne Marcus Karlsson  
Styrelseordförande och VD  
2024-03-01